## CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA



Rua Jacinto Eugênio, 35, Bairro Centro – CEP 36.148-000 Telefone: (32) 3282-1178 – CNPJ: 20.434.114/0001-57 e-mail: <a href="mailto:camara@pedroteixeira.cam.mg.gov.br">camara@pedroteixeira.cam.mg.gov.br</a>

## PORTARIA Nº 03/2025



DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA O CARGO EM COMISSÃO INTEGRANTE DA ESTRUTURA FUNCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO TEIXEIRA/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Teixeira/MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e com fundamento na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno da Câmara Municipal,

## RESOLVE:

Art. 1°. Fica nomeada a senhora JAMILY INGRID DE OLIVEIRA, para exercer o cargo de ASISTENTE LEGISLATIVO, a partir de 06 de janeiro de 2025.

Art. 2°. A servidora nomeada deverá cumprir as disposições legais e regulamentares vigentes, exercendo suas funções com zelo, eficiência e dedicação.

Art. 3°. Fica a secretaria da Câmara autorizada a tomar as providências necessárias no sentido de fazer cumprir as determinações constantes nesta portaria.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Pedro Teixeira/MG, 06 de janeiro de 2025.

Marcelo Aparecido Gomes

Presidente da Câmara Municipal de Pedro Teixeira/MG